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همزمان با سالروز میلاد امام مهربانی ها، حضرت علی 
بن موســی الرضا)ع( و مصادف با آغاز هفته قوه قضاییه، 
۳۰۸ زندانی نیازمند در زندان های خراسان رضوی در 
جوار بارگاه منور رضوی از نعمت آزادی بهره مند شدند. 
به گزارش ایسنا، مالک رحمتی، قائم مقام تولیت آستان 
قدس رضوی در این مراسم با ذکر حدیثی از امام رضا )ع( 
خطاب به زندانیان حاضر در مراســم اظهار کرد: بزرگ 
ترین نعمت که قسمت شما ۳۰۸ نفر شده، گره گشایی از 
مشکل شما با نام مبارک امام رضا)ع( در این روز فرخنده 
است، طرح نذر هشتم حرکتی ارزشمند است. در ادامه 
سعیدجانفدا، مدیر کل زندان های خراسان رضوی، به 
بیان ابعاد و محتوای طرح نذر هشــتم پرداخت و گفت: 
پایگاه اصلی این طرح مســاجد و نمازگزاران هســتند، 
براســاس این طرح هر ماه حداقل  هشت زندانی به نیت 
امام هشتم از زندان آزاد می شوند، پس از آزادی نیز این 
قشر آســیب دیده تحت پوشــش حمایت های فرهنگی، 
اجتماعی و مادی قرار می گیرند تا زندانی آزاد شــده به 
شــرایط ثابت در جامعه دســت یابد. وی تصریح کرد: با 
توجه به تقارن هشتمین مرحله طرح نذر هشتم با ولادت 
امام هشــتم)ع( کلیه ظرفیت های اجتماعی،سازمانی 
و قضایی در خراســان رضوی تجمیع شــدند تا به برکت 
نام علی بن موســی الرضا )ع( زندانیان نیازمند از نعمت 

آزادی بهره مند شوند.

پرداخت 31 میلیارد ریال برای آزادی زندانیان	 
جانفدا درباره میزان کمک های مردمی برای آزادی این 
تعداد زندانی در اســتان اظهار کرد: تولیت آستان قدس 
رضوی، بنیاد کرامت رضوی، خیران و خدام بارگاه منور 
رضوی، ستاد دیه استان، ســتاد اجرایی فرمان امام)ره( 
و نمازگزاران مساجد استان با پرداخت ۳۱ میلیارد ریال 
در ایــن طرح مشــارکت کردنــد و زمینــه آزادی زندانیان 
نیازمند فراهم شد. وی تصریح کرد: تعدادی از زندانیان 
نیز به برکت این ایام و به دستور ویژه رئیس کل دادگستری 
استان با رأفت اســلامی و اســتفاده از تأسیسات قضایی 

مانند آزادی مشروط و مرخصی پایان حبس آزاد شدند.
شــایان ذکر اســت، زندانیان حاضر در مراســم به همراه 
خانواده ضمن بدرقه معنوی توسط خادمان حرم مطهر و 
زیارت روضه منوره، در مهمانسرای حضرت پذیرایی شدند 

و به شهر و منزل خود بازگشتند.

آزادی 18 زندانی در تربت جام وتربت حیدریه 	 
 همزمان با ســالروز ولادت امام هشتم)ع( ۱۸ زندانی 
در شهرســتان هــای تربــت حیدریــه و تربــت جــام در 
قالب برنامه نذر هشــتم به همت نمازگــزاران، خیرین 
کانون هــای فرهنگــی مســاجد وانجمــن حمایــت از 

زندانیان آزاد شدند.
به گزارش خراســان رضوی، رئیــس اداره زندان تربت 
حیدریه گفت: در قالب برنامه نذر هشــتم به مناســبت 
میلاد امــام رضــا)ع( در تربــت حیدریه و در هشــتمین 
مرحلــه از ایــن طــرح بــه همــت نمازگــزاران و خیرین 
کانون های فرهنگی مساجد تربت حیدریه، هشت نفر 
از زندانیان نیازمند جرایم غیرعمد با پرداخت بدهی به 

آغوش خانواده خود بازگشتند.
احمــد انتظــاری افــزود: میزان بدهــی محکومــان در 
این مرحلــه ۵۷۰ میلیون ریــال بود کــه ۴2۰ میلیون 
ریال توســط نمازگزاران و خیران کانون های فرهنگی 
مســاجد اهدا و بقیه توســط شــکات تخفیف داده شده 
است.وی خاطر نشان کرد: ۳۵ زندانی دیگر نیز شرایط 
آزادی توسط خیران را دارند که از مردم درخواست می 
کنیم با تاســی به امام رضا)ع( و با شــرکت در طرح نذر 

هشتم زمینه آزادی آنان را فراهم کنند.

آزادی 10 زندانی تربت جامی	 
رئیــس اداره زنــدان تربــت جــام   نیــز گفــت: خداونــد 
ســبحان  را شــاکریم که توانســتیم به وعــده خود عمل 
کنیم و به همت دســت های ســخاوتمند مردم نیکوکار 
در جشن گلریزان و با مساعدت های قضایی دادستان، 
کمک های انجمن حمایت از زندانیان، تلاش همکاران  
و معاضدت اداره کل زندان های خراسان رضوی در روز 
میلاد با سعادت ســلطان آقا علی بن موسی الرضا)ع( 

۱۰ نفر از زندانیان در تربت جام آزاد شوند.
موسوی افزود: آزادشدگان از زندان دراولین روز آزادی 
بــه همــراه خانــواده در زاد روز فرخنده میــلاد بابرکت 
حضرت ثامن الحجج علی ابن موســی الرضا)ع( برای 
زیارت به حرم مطهر مشرف شدند و امیدواریم این سنت 
حسنه و صدقه جاریه به همت مردم نیکوکار تربت جام 

ادامه داشته باشد.
وی یادآوری کرد: در جشــن گلریزان، به همت خیران 
مبلغ دومیلیارد ریال کمک نقدی جمع آوری شد که به 

آزادی زندانیان اختصاص یافت.

اخبار

جامعه 

درشورای فرهنگ عمومی تربت جام مطرح شد:     

ضرورت تاسیس شبکه وحدت 
درتربت جام  

حقــدادی / امــام جمعــه و رئیس شــورای فرهنگ 
عمومی تربــت جــام در اولین جلســه این شــورا طی 
امســال با رویکرد اهمیت آســیب ها و کنترل فضای 
مجازی  گفت: فرهنگ ایرانی اسلامی سرشار ازآموزه 
های دینی اســت که هدف هجمه قرار دارد و در این 
فرهنگ  هیچ بن بســتی وجود ندارد. همچنین امام 
جمعه اهل ســنت تربت جام  ایجاد شبکه وحدت در 
تربت جام را ضروری دانست تا به شبهات، پاسخ لازم 
ارائه شــود.حجت الاســلام معتمدی فر اظهار کرد: 
کار فرهنگی دیربازده و سریع النفوذ است و متولیان 
فرهنگ باید با دلســوزی تمــام در ارتبــاط با فضای 
مجازی و  سوالاتی که مطرح می شــود به اهانت ها، 
دروغ ها، افتراها، شــایعات و توهین ها شفاف پاسخ 
بدهند و با متخلفان برابر قانــون مطبوعات برخورد 
شــود.وی تصریح کرد: شناخته شــده ها و شناخته 
نشــده ها در فضای مجــازی باید به طــور صددرصد 
شناســایی شــوند و نباید فضای مجــازی درزندگی 
خصوصی مدیران ورود کند زیــرا خانواده مدیر حق 
حیات دارد.حجت الاسلام معتمدی فر خاطرنشان 
کرد: برای برخورد با قانون شکنان در فضای مجازی، 
ضعف قانون داریم و باید قوانین به روز باشد که نسبت 
به تخلفات احتمالی جــواب بدهند.امام جمعه اهل 
سنت تربت جام نیز با اشاره به فتنه های دشمنان در 
فضای مجازی برای شــرکت نکــردن مــردم در پای 
صندوق هــای رای  گفت: مردم تربــت جام با حضور 
حداکثری در پای صندوق های رای مشت محکمی 
به دهــان یاوه گویــان، معانــدان و دشــمنان انقلاب 
درفضای مجازی زدند.مولوی شــرف الدین جامی 
الاحمدی با اشاره به مضرات و اهمیت فضای مجازی 
افزود: برای جلوگیری از افراطی گــری و یاوه گویی 
های شبکه های خارجی و داخلی و پاسخ به شبهات 
دینی و مذهبی، ایجاد شــبکه وحدت در این نقطه از 
کشــور لازم و ضروری است تا به شــبهات پاسخ لازم 
ارائه شود.وی تصریح کرد: افرادی در فضای مجازی 
به اسلام، قرآن، انقلاب و مسئولان نظام اهانت می 
کننــد و موجب انحــراف تفکر جوانان می شــوند که 
باید برخورد قاطع و قانونی با ایــن افراد انجام گیرد.
مولوی جامی الاحمدی خاطرنشان کرد: خطرناک 
ترین مسئله برای نظام اسلامی فضای مجازی است و 
نباید فضای مجازی را ساده گرفت و از کنار این مسئله 
راحت عبور کرد.صادق شریفی نسب، دبیر شورای 
فرهنگ عمومی تربت جام نیز گفت: فضای مجازی 
و ادمین ها در تربت جام رها شــده انــد و باید کنترل 
شوند و برخی از کانال ها و ادمین ها به هیچ کجا پایبند 
نیستند و رصد این فضا از طریق نهادها لازم و ضروری 
اســت.وی افزود: اکثر ادمین ها خبرســازی دارند و 
برخی کانال هــا مطالبی را بارگــذاری می کنند که 
خلاف قانون و مقررات است و باید خط قرمزهای نظام 
رارعایت کنند.رئیس پلیس فتای تربت جام گفت: با 
هدف کنترل و رصد فضای مجازی و برخورد قانونی  
با مدیران کانال ها و ادمین های فضــای مجازی، از 
ابتدای امسال چندین کانال بسته شده است، ده ها 
نفر به پلیس فتا احضار و تعدادی هم به دادسرا معرفی 

و دو متهم روانه زندان شده اند.

ا ز میان خبر ها

گوناگون 

مدیرکل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع 
مقدس خراسان رضوی:

ساخت 20 یادمان شهدا در استان 
پیشرفت 35 تا 85 درصدی دارد 

 مدیرکل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس 
خراســان رضوی اعلام کرد: پیکر مطهر ۳۰۸ شهید 
گمنام در ۱۰۵ نقطه استان تدفین شده است و پروژه 
2۰ یادمان شهدا در استان پیشرفت فیزیکی بین ۳۵ 
تا ۸۵ درصد دارد که امید است با توجه به قول هایی که 
داده شده، تا پایان امسال تکمیل و بهره برداری شود. 
سردار حســینعلی یوســف علیزاده گفت: تاکنون در 
سطح کشور 9 هزار و ۸69 شهید گمنام تدفین شده اند 
که از این تعداد چهار هزار پیکر در بهشت زهرای تهران 
خاکسپاری شــده اند. وی بیان کرد: استان خراسان 
رضوی به لحاظ تعداد شهدای گمنام چهارمین استان 
در کشور است و تاکنون از ۱۰۵ نقطه ای که این شهدا 
دراستان تدفین شــده اند 6۰ نقطه آن دارای یادمان 
هستند. مدیرکل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع 
مقدس خراسان رضوی افزود: پروژه 2۰ یادمان شهدا 
در استان پیشرفت فیزیکی بین ۳۵ تا ۸۵ درصد دارد 
که امید است با توجه به قول هایی که داده شده است 
تاپایان امســال تکمیل و بهره برداری شود. وی اظهار 
کرد: در 2۵ نقطه دیگر استان متاسفانه تاکنون هیچ 
گونه عملیات اجرایی یادمان شــهدای گمنام صورت 
نگرفته اســت که می طلبد با توجه به تعهد هیئت امنا 
با همت شهرداری ها و مشــارکت خیران طی امسال 
شــاهد آغاز عملیــات اجرایی ایــن 2۵ نقطه باشــیم. 
سردار یوســف علیزاده با بیان این که حدود 2۰ نقطه 
دیگر استان متقاضی تدفین شهدای گمنام هستند، 
افزود: با پیگیری های انجام شده و بررسی های صورت 
گرفته از این مکان ها ، باپنج نقطه موافقت شده  است که 
پس از عادی شدن شرایط کرونایی در استان شهدای 
گمنام دراین مناطق به صورت مردمی تشییع و تدفین 

خواهند شد.

کلنگ ساخت مرکز نیکوکاری در 
شهر خلیل آباد به زمین زده شد 

حســین نوری/ در مراســمی به مناســبت  ســالروز 
ولادت حضــرت رضــا)ع( بــا حضــور حجت الاســلام 
ناهیدی امام جمعه شهرســتان و چندنفر از مسئولان 
شهرستان، کلنگ ساخت ساختمان مرکز نیکوکاری 
امیرالمومنیــن)ع( در شــهر خلیــل آباد بــه زمین زده 
شد.حجت الاسلام  مجید یعقوبی مدیر مرکز نیکوکاری 
امیرالمومنین)ع( گفت: از بدو تاسیس این مرکز توسط 
کمیته امداد امام خمینی)ره( با اعضای این مرکز بنای 
خدمت خود را توجه به محرومان و نیازمندان قرار دادیم 
و تاکنون در چند نوبت اقلام معیشتی و بهداشتی، تهیه 
جهیزیه برای نوعروسان، کمک های موردی و مستمر 
به افرادی که شناسایی شــده اند و تحت پوشش مرکز 
هستند، انجام شده است.مدیر این مرکز نیکوکاری در 
این مراسم با اعلام این که  زمینی به مساحت 2۰۵ متر 
مربع  توسط خیر گرامی حاج آقا قائمی   رایگان واگذار 
شــده اســت،  افزود: در ســالروز ولادت امــام رضا)ع( 
ساخت مجموعه مرکز نیکوکاری  امیر المومنین را آغاز 
کردیم . وی ضمن دعوت از تمامی خیران برای کمک 
به ساخت این بنای خیریه، برآورد ساخت را حدود یک 
میلیارد تومان  اعلام  و اظهار کرد: تمامی هزینه های آن 
توسط خیران تامین وپرداخت می شود.دراین مراسم 
حجت الاسلام ناهیدی  امام جمعه  شهرستان خلیل 
آباد،در سخنانی  همت خیران را ستود واز تلاش های 

این مجموعه  قدردانی کرد.

 رئیس اداره مشارکت های کمیته امداد 

استان خبر داد:    

کمک 300 میلیاردی 
خیران به مراکز نیکوکاری 

استان در سال گذشته 
 علی نوری/ رئیس اداره مشارکت ها و شبکه های مردمی کمیته 
امداد امام خمینی)ره( خراسان رضوی، در مراسم افتتاح دو مرکز 
نیکوکاری کارآفرینی و توانمندسازی به نام های خیرین حسینی و 
حضرت زینب)س( شهرستان بردسکن گفت: در استان بیش از 
۵۵۰ مرکز نیکوکاری کارآفرینی و توانمندسازی در بخش های 
مختلف راه اندازی شده است . سال گذشته خیران بیش از ۳۰۰ 
میلیارد تومان به این مراکز کمک کردند. مجید غلامی با بیان این 
که ریالی از این کمک ها به حســاب کمیته امدد واریز نمی شود، 
افزود: این کمک ها براســاس فعالیت مراکــز در حوزه تخصصی 
شان و در محلات خودشان به خانواده های نیازمند داده می شود. 
وی همچنین گفت: این مراکز در حوزه توانمندسازی و کارآفرینی 
اقدامات بسیار خوبی را در استان انجام داده اند و برنامه داریم مراکز 

نیکوکاری به صورت تخصصی در حوزه اشتغال نیز فعالیت کنند.

 افزایش تعداد مراکز نیکوکاری استان به بیش از 700 مرکز	 
رئیس اداره مشــارکت ها و شــبکه های مردمــی کمیته امداد 
امام خمینی)ره( خراســان رضوی گفت: برنامه داریم تاپایان 
امســال در تمامی نقاط و محله های مورد نیاز اســتان حداقل 
یک مرکز نیکــوکاری کارآفرینی و توانمندســازی راه اندازی 
شود که پیش بینی ما براین اســت تاپایان امسال تعداد مراکز 
نیکوکاری اســتان به بیــش از ۷۰۰ مرکز افزایــش پیدا کند. 
غلامی از تحت پوشــش قرار دادن تمامی سالمندان در محله 
هایی که مراکز نیکوکاری وجود دارد، خبر داد و افزود: بانک 
اطلاعات تمامی سالمندان تهیه و مقرر شده است که بهترین 
خدمات به این عزیزان ارائه شــود. سید کاظم حسینی رئیس 
کمیته امداد امام خمینی)ره( بردسکن نیز اظهار کرد: تا سال 
9۷ بردسکن سه مرکز نیکوکاری داشــت که امروز به بیش از 

سه برابر افزایش پیدا کرده است. 
وی به افتتاح دو مرکز نیکوکاری کارآفرینی و توانمندســازی 
با عنوان خیرین حســینی و حضــرت زینب)س( اشــاره کرد و 
گفت: مرکز نیکوکاری حضرت زینب)س( به صورت تخصصی 
در حوزه درمان خانــواده هــای نیازمند فعالیــت دارد و مرکز 
نیکوکاری خیرین حسینی با اســتفاده از ظرفیت هیئت های 
مذهبی و خیــران بــه جامعه هدف خــود کمک خواهــد کرد. 
حســینی  این خبــر را هــم داد که ظرف چنــد ماه آینــده مرکز 
نیکــوکاری تخصصی بــا محوریــت زکات در دفتر امــام جمعه 
این شهرستان راه اندازی شــود. وی بیان کرد: طی امسال با 
کمک مراکز نیکوکاری شهرستان بردســکن دو هزار و 22۰ 
سبد غذایی و 2۴ هزار پرس غذای گرم و افطاری ساده در ماه 
مبارک رمضان بــا کمک بیش از 9۰۰ میلیــون تومانی مراکز 

نیکوکاری تهیه و بین خانواده های نیازمند توزیع شد.
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